בכוונת החברה, לאחר השלמת רכישת המקרקעין, לפעול לקבלת היתר בניה ולהקים את הפרויקט על המקרקעין. אומדן ההשקעות הצפויות בקשר למקרקעין לאחר רכישתם הינו בסך של כ-1.04 מיליארד ש"ח (לא כולל הוצאות מימון).

יובהר, כי אומדן ההשקעות במקרקעין הינו הערכה ראשונית בלבד לאור השלב הראשוני בו מצוי הפרויקט והינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין כל ודאות כי לא יחולו בו שינויים משמעותיים. עוד מובהר כי התממשותו של הפרויקט תלויה, בין היתר, בצדדים שלישיים ובגורמים שאינם בשליטתה של החברה, ולפיכך אין כל וודאות כי האמור לעיל בדו"ח מיידי זה יתממש באופן המתואר בו ובפרט אין וודאות כי יתקיימו כל התנאים המתלים ויתקבלו כל האישורים הנדרשים להשלמת העסקה.